

Request for Information No. I

Bid No. 21/22-02NS, Kitchen Equipment

December 13, 2021

Response to Contractors' Questions

- 1.1 Question: "I have a question on this quote request are you all allowing subcontractors for the delivery and install part of the bid?"

This was in the General Conditions section

19. NO ASSIGNMENT: The successful bidder shall not assign, transfer, or convey the contract which may be awarded, or any right accruing there-under, title or interest therein, funds to be received hereunder, or any power to execute the same."

Answer: Awarded bidder(s) may use a third party for delivery and installation of awarded items; however, the Agreement is between the District and awarded bidder(s) and not the District and the third party delivery company. If an awarded bidder opts to utilize a third party for delivery and installation the bidder will be responsible for the item(s) and/or any issues that may arise. For example, if a third party delivers an item, there is damage, the District will reject the item, the third party must take the item with them; the District will work on a replacement with the awarded bidder, not the third party.

- 1.2 Question: "I have another question about the rfi are the Rational units separate or stacked?"

Answer: The units are separate units, each to be installed on a stand as noted in the description of the bid, and not stacked. Please note: the quantity of two is an estimate and the amount purchased could be higher or lower or purchased at separate times.